

INFORMAZIONI PERSONALI

Catia Masetti

📍 Via Vernagalli, 30 – 56127 PISA , Italia

☎ 3481319600

✉ masetti@formatica.it

Sesso F | Data di nascita 06/05/1968 | Nazionalità Italiana

POSIZIONE RICOPERTA
TITOLO DI STUDIO**Imprenditrice**

**Socio fondatore, Consigliere di Amministrazione
per Formatica S.c.a.r.l.**

Responsabile IT di Formatica Scarl
Responsabile del Sistema Qualità Aziendale di Formatica S.c.a.r.l.
Responsabile Acquisti e Patrimonio di formatica Scarl
Responsabile Test Center ECDL di Formatica Scarl

Laurea in Scienze dell'Informazione (Informatica)ESPERIENZA
PROFESSIONALE

Da Giugno 2011 ad oggi

Responsabile Gare

Formatica Scarl

Presentazione, progettazione e gestione di Gare su tutto il territorio nazionale, alcuni esempi

Attività o settore Dal 2015 al 2021 – Regione Liguria – Gara per la formazione del personale della Regione Liguria su pacchetto Office, Itsecurity, Online Essentials, Online Collaboration

Giugno 2012 –Giugno 2014 – ACI sede centrale – formazione del personale ACI per la certificazione ITAdministrator EUCIP da erogare in presenza ed Elearning. Consegna di piattaforma di Elearning con contenuti SCORM.

Gennaio 2012 – dicembre 2013– Provincia di Siena: Appalto per l'affidamento di percorsi formativi in ambito informatico. Formazione di occupati e disoccupati di tutti il territorio senese: erogazione di circa 1700 ore di formazione con certificazioni della famiglia ECDL.

Novembre 2011 – Gennaio 2012 – Comune di Priolo Gargallo – Formazione e certificazione di 70 dipendenti del Comune di Priolo Gargallo per l'ottenimento della certificazione ECD

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

Da Gennaio 2008 ad oggi

Project Manager (Materiali didattici ed E-learning)

Formatica Scarl

In collaborazione con le case editrici Maggioli/Apogeo, Hoepli, Mondadori Education, MCGrawHill e AICA Progettazione e sviluppo di manuali per il conseguimento della certificazione ECDL/ICDL ed EUCIP ITAdministrator

Progettazione e realizzazione contenuti multimediali (Learning Object) per la piattaforma E-learning del portale TRIO: www.progettotrio.it Committente Brain Tecnology Spa : corso E-Citizen. corso Ecdl-Health; - corso ECDL Syllabus 5.0

Collaborazione pluriennale con Lattanzio Group per la produzione di contenuti per Learning object

- Novembre 2005 a Giugno 2007 **Project Manager (Assistenza Tecnica)**
Formatica Scarl – Consorzio CAT
Committente AICA. Migrazione software di 1300 Test Center. Coordinamento organizzativo e tecnico, interfaccia con AICA, rendicontazione mensile.
- 2004-2008 **Docente - Esaminatore**
Formatica Scarl
4 Aprile 2008: Relatore del Workshop ECDL Health in occasione della convention TCDay dei Test Center italiani affiliati a Formatica S.r.l.
Maggio 2007- Giugno 2007: Esaminatrice IT Administrator nell'ambito del progetto PERLA svolto per conto del MIUR.
Marzo 2006 - Aprile 2006: Esaminatrice IT Administrator nell'ambito del progetto PERLA svolto per conto del MIUR..
23 febbraio 2006: Modena, committente AICA, docenza-workshop IT-Administrator.
21 febbraio 2006: Monza (MI), committente AICA, docenza-workshop IT-Administrator.
12 Ottobre 2005: Roma, Presidenza del Consiglio dei Ministri, committente AICA, docenza-workshop IT-Administrator.
05 Ottobre 2005: Padova, committente AICA, docenza-workshop IT-Administrator.
Ottobre 2005: Sud Italia, Università Bocconi, Docenza-workshop su IT Administrator nell'ambito del progetto PERLA svolto per conto del MIUR.
Ottobre 2005: docenza presso la facoltà di Economia Commercio dell'Università di Pisa: assistenza di laboratorio al professor Fabio Tarini per il corso di Informatica Generale.
Maggio 2005: Progetto VAL.O.RI - MINISTERO DELLA GIUSTIZIA DIPARTIMENTO DELL'AMMINISTRAZIONE PENITENZIARIA DIREZIONE CASA CIRCONDARIALE MASCHILE "M. GOZZINI" - FIRENZE . 3 giornate di formazione presso le strutture carcerarie di Firenze, Lucca, Livorno.
Ottobre 1999: Attività di Supporto alla Didattica presso l'Università degli Studi di Pisa, Facoltà di Scienze Ambientali per il corso di Informatica Generale (prof. Marco Danelutto).

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Ottobre 2018

Auditor Interni ISO 9001:2015

Bureau Veritas Italia

CERTIFICAZIONI AICA

- Novembre 2018 **E4Job**
- Dicembre 2007 **Esaminatrice ECDL Health**
- Novembre 2003 **Esaminatrice EUCIP** Certificazione EUCIP IT-Administrator (figura professionale che svolge il ruolo di supervisione del sistema ICT)
- 1999 **Esaminatrice ECDL**
- Febbraio 1998 **Laurea in Scienze dell'Informazione (Informatica)**
Università di Pisa
Argomento trattato nella discussione di Laurea: I framework nella progettazione orientata agli oggetti per la riusabilità del software.

1987

Diploma di Perito Elettronico Informatico

Scuola Sperimentale Istituto Tecnico Statale Commerciale "A.Fossati" di La Spezia

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre Italiano

Altre lingue

	COMPRESIONE		PARLATO		PRODUZIONE SCRITTA
	Ascolto	Lettura	Interazione	Produzione orale	
Inglese	B1	B1	B1	B1	B1

Dati personali

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali".

Pisa 29/10/2021

